
 

 

 

 

 2502(لسنة 05رئيس الجامعة الليبية الدولية للعلوم الطبية رقم )قرار 

 اعتماد جدول مرتبات أعضاء هيئة التدريس المتعاقدين للعمل بالجامعةبشأن  
 

 :بمقتضاهبعد الإطلاع على القانون الليبي وتعديلاته والقرارات الصادرة 
 

 ( لسنة 1القانون رقم )ولائحته التنفيذية .بشأن التعيين المؤقت  1891 

 (  لسنة 11القانون رقم )بشأن مزاولة الأنشطة الاقتصادية . 1001 

 ( لسنة 148قرار رقم )باعتماد لائحة التعليم والتدريب الأهلي. 1002 

 ( لسررررنة 285قرررررار التعلرررريم العررررالي الأهلرررري رقررررم )بشررررأن ءنشرررراأ لامعررررة  هليررررة  1001

 الطبية .باسم الجامعة الليبية الدولية للعلوم 

  اعتمرررراد لرررردو  بخصررررو   1010لسررررنة  12بنرررراأ علررررئ قرررررار رئرررري  الجامعررررة  رقررررم

 .مرتبات  عضاأ هيئة التدري  المتعاقدين للعمل بالجامعة

  المنعقررررد بترررراري   1011علرررري محضررررر التمرررراع مجلرررر  الجامعررررة السرررراب  عشررررر لسررررنة

11/01/1011. 

 قرر

 (1مادة )
وفررررد الدرلرررة العلميرررة المتحصرررل علي ررررا  تحررردد قيمرررة المرترررب الشرررر رل لعضرررو هيئرررة التررردري 

 وذلك علي النحو التالي :
 الخامسة الرابعة  الثالثة الثانية الأولي الدرجة العلمية

 0077 0077 0077 0077 0077 أستاذ

 0007 0007 0707 0507 0507 أستاذ مشارك

 0707 0507 0507 0007 0007 أستاذ مساعد

 0077 0077 0777 0577 0577 محاضر

 0777 0577 0577 0077 0077 مساعد محاضر
 

 (2مادة )

 ود المبرمررررة الترررري لا تقررررل مرررردت ا عررررنتسرررررل الرواتررررب والممافررررأت المررررذعور   عرررر   علرررري العقرررر

 %2تسرل علي ءلمالي المرتب  و الممافأ  استقطاعات بنسبة  ث ثة  ش ر.

 (3مادة )
 المعنية وضعه موضع التنفيذ.وعلى الجهات  70/75/0700من  اعتبارا   يعمل بهذا القرار

 

 

 عبد الله محمد المنصوريد.                                                           

/  رئيس الجامعة الليبية الدولية للعلوم الطبية                                                        

 المكلف
   

 صــدر في بـــــنغازي   

                                                                   0700/ 00/70بتاريخ    


